



Banco Itaú S.A.

341-7

Recibo do Sacado

LOCAL DE PAGAMENTO

Até o vencimento, preferencialmente no Itaú
Após o vencimento, somente no Itaú

VENCIMENTO

26/03/2020

CEDENTE

GRUPO SODINE (SODINE/SUPPLEX)

AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE

1602/09042-3

DATA DOCUMENTO

11/03/2020

NÚMERO DOCUMENTO

20720-1

ESP. DOC

DP

ACEITE

S

DATA PROCESSAMENTO

11/03/2020

USO DO BANCO

CIP

000

CARTERA

R\$

ESPECIE MOEDA

QUANTIDADE

VALOR

109

1.792,11

109/00213361-1

1.792,11

109/00213361-1

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

INSTRUÇÕES (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do cedente)

(-) DESCONT/ADIANTAMENTO

0,00

(-) OUTRAS DEDUÇÕES

(*) MORAMULTA

(*) ACRÉSCIMO

(*) VALOR COBRADO

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

SACADO / AVALISTA PRISCO RODRIGUES BEZERRA

405

APTO 700

CE

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

Autenticação Mecânica



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.09008 21336.111600 20904.230008 1 82060000179211

LOCAL DE PAGAMENTO

Até o vencimento, preferencialmente no Itaú
Após o vencimento, somente no Itaú

VENCIMENTO

26/03/2020

CEDENTE

GRUPO SODINE (SODINE/SUPPLEX)

AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE

1602/09042-3

DATA DOCUMENTO

11/03/2020

NÚMERO DOCUMENTO

20720-1

ESP. DOC

DP

ACEITE

S

DATA PROCESSAMENTO

11/03/2020

USO DO BANCO

CIP

000

CARTERA

R\$

ESPECIE MOEDA

QUANTIDADE

VALOR

109

1.792,11

109/00213361-1

1.792,11

109/00213361-1

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

1.792,11

INSTRUÇÕES (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do cedente)

(-) DESCONT/ADIANTAMENTO

0,00

(-) OUTRAS DEDUÇÕES

(*) MORAMULTA

(*) ACRÉSCIMO

(*) VALOR COBRADO

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

SACADO / AVALISTA PRISCO RODRIGUES BEZERRA

405

APTO 700

CE

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070

122468

427.484.963-53

CEP : 60165070



Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

17/03/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:41:04
160501605 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PRISCO RODRIGUES BEZERRA
AGENCIA: 1605-5 CONTA: 108.316-3

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090082133611160020904230008182060000179211

BENEFICIARIO:

SODINE SOC DIST NORDESTE LTDA

NOME FANTASIA:

SODINE SOC DIST NORDESTE LTDA

CNPJ: 07.342.785/0001-20

PAGADOR:

PRISCO RODRIGUES BEZERRA

CPF: 427.484.963-53

NR. DOCUMENTO 31.701

DATA DE VENCIMENTO 26/03/2020

DATA DO PAGAMENTO 17/03/2020

VALOR DO DOCUMENTO 1.792,11

VALOR COBRADO 1.792,11

NR.AUTENTICACAO 0.937.595.081.3FA.6ED

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Identificação do Emitente

SODINE SOC. DIST.DO NE LTDA - LJ MATRIZ

AV. BORGES DE MELO, - 1287/A - FATIMA - FORTALEZA - CE - 60415-510

Telefone: (85)4012-8288 Fax: (85)4012-8288

E-mail: SODINE@SODINE.COM.BR

TEL SAC: 4012.8072

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº: 20720

Nº Transação: 12092299

FL 1 of 3

NumVias: 1

CONTROLE DO FISCO

0,00

CHAVE DE ACESSO DA NF-e E/ CON. DE AUTENTICIDADE NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br
23.20.03.07.34.276.500/0804-55-001.000.020-720-112-624.200-0

Protocolo de Autorização de Uso 123200016077954

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 066971446

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ 07.342.785/0008-04

066971446

SÉRIE 1

DESTINATÁRIO/REMETENTE

122468 PRISCO RODRIGUES BEZERRA

NOME FANTASIA
PRISCO RODRIGUES BEZERRA

CODIGO VENDEDOR: 1349

CNPJ/CPF 427.484.963-53

DATA DA EMISSÃO
11/03/2020LOGRADOURO
RUA SILVA JATAHYNumero
405Complimento
APTO 700BAIRRO/DISTRITO
MEIRELESUF
CEDATA DA ENTRADA/SAÍDA
11/03/2020

CEP 60166070

MUNICIPIO
FORTALEZATelefone/Fax
(61)993732187UF
CEHORA DE SAÍDA
11:34FATURA
26/03/2020 - 1792,11 /

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

R\$64,24

VALOR DO ICMS

R\$11,56

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

R\$0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

R\$0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$1.792,11

VALOR DO FRETE

R\$0,00

VALOR DO SEGURO

R\$0,00

VALOR DO DESCONTO

R\$0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$0,00

VALOR DO IPI

R\$1.792,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

LOGRADOURO

Nº

QUANTIDADE

VOLUMES:

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

UF

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	MARCA	REF.	NCM/SH	Cod. de Barras EAN - 13	CST	CIOP	Und	QDT.	Valor Líquido	Valor Bruto	Total Item	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
44240	ALCOOL GEL C/30 GRS MUNILA BABY	MUNILA	SLAB	29051100	7899815707005	060	5403	TB	2	11,1900	11,1900	22,38	0,00	0,00	0	0
7436	ALCOOL GEL C/500 ML FRESH BECHER	BECKER	PA0003109	34011110	7899846700295	060	5403	TB	1	20,3200	20,3200	20,32	0,00	0,00	0	0
36	APONTADOR COMUM CIS 642 EMBORRACHADO	CIS	31,700	82141000	7896326925232	060	5403	UN	1	2,7200	2,7200	2,72	0,00	0,00	0	0
19474	APONTADOR METAL BUSTER C/01 UN	MAPED	34019	82141000	03154140340193060	5403	5403	BT	1	4,7200	4,7200	4,72	0,00	0,00	0	0
19474	APONTADOR METAL BUSTER C/01 UN	MAPED	34019	82141000	03154140340193060	5403	5403	BT	1	4,7200	4,7200	4,72	0,00	0,00	0	0
3370	BORRACHA BICOLOR AZULVM (UNIDADE)	MERCUR	B0101013	40169200	7896342905737	060	5403	UN	1	0,8800	0,8800	0,88	0,00	0,00	0	0
3370	BORRACHA BICOLOR AZULVM (UNIDADE)	MERCUR	B0101013	40169200	7896342905737	060	5403	UN	2	0,8800	0,8800	1,76	0,00	0,00	0	0
88	BORRACHA FABER TK-PLAST BRANCA 42X21 PEQ	FABER-CASTELL	B0101013	40169200	7891360629566	060	5403	UN	3	2,9000	2,9000	8,70	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

DADOS ADICIONAIS / INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR CREDITO:

END. ENT.:

Nº PEDIDO: 1349027537 Nº PED CLIENTE:

ICMS COBRADO ANTERIORMENTE POR ST CONF DECRETO 29.560/2008 DO RICMS/CE

SUSS. TRIBUT. CONF. DEC. 28.326/06

NÚMERO DE EMISSÃO POR ST CONF. DEC 31.066/12

ENDEREÇO:

LOGRADOURO:
RUA SILVA JATAHYBAIRRO:
MEIRELESMUNICIPIO:
FORTALEZA

NÚMERO:

405

COMPLEMENTO:

APTO 700

NÚMERO:

405

COMPLEMENTO:

APTO 700

Tot. Vol. Cx. Fechada: 0

Tot. Vol. Fracionado: 0

Tot. Volumes: 1

Tot. Volumes: 1

GZEI

RECEBEMOS DE SODINE SOC. DIST.DO NE LTDA - LJ MATRIZ OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO IDENTIFICAÇÃO (R.9) E ASSINATURA DO RECEBEDOR (ESCREVER O NOME DO RECEBEDOR COM LETRAS DE FORMA)

DATA DE RECEBIMENTO

NF-e
Nº 20720
SÉRIE 1

Identificação do Emissor

SODINE SOC. DIST. DO NE LTDA - LUI MATRIZ

AV. BORGES DE MELO, - 1287/A - FATIMA - FORTALEZA
- CE - 60415-510

Telefone: **(85)4012-8288**
Fax: (85)4012-8288
E-mail: SODINE@SODINE.COM.BR

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 20720

SÉRIE 1

FL 2

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 066971446

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO 07.342.785/0008-04

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CON. DE AUTENTICIDADE NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br
23.20.03.07.34.278.500/804-55-001.000.020-720-112-624.200-0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	PARCELA	REF.	NCM/SH	CST	CEP	Unidade	QDT.	Valor Unit.	Desc	Total Item	BASE CALC.	ICMS	ICMS	ALICO.	IRPJ
22571	CAIXA CORRESP DELLO ARTIC. TRIPLA FUME	DELLO	3044.1.0004	39261000	7897/832852142	060	5403	UN	2	79,2300	79,2300	158,46	0,00	0,00	0	0
8555	CALCULADORA MESA 12 DIG. SOLAR/BATERIA	CASIO	MX-12B-S4-DC	84701000	497/1850032632	000	5102	UN	1	45,5700	45,5700	45,57	45,57	8,20	18	0
3422	CANETA COMPACTOR 0,7 ESC. FINA VERMELHA	COMPACTOR	2104002	96081000	7896572000554	060	5403	UN	15	0,5500	0,5500	8,25	0,00	0,00	0	0
1591	CANETA COMPACTOR 0,7 FINA BT 050 AZUL	COMPACTOR	002103001	96081000	7896572000370	060	5403	BT	1	41,2800	41,2800	41,28	0,00	0,00	0	0
1608	CANETA COMPACTOR 0,7 FINA CX 050 PRETA	COMPACTOR	002103004	96081000	7896572000394	060	5403	BT	1	41,2800	41,2800	41,28	0,00	0,00	0	0
40995	CANETA STABLO 88 FINE 0,4 AZUL COBALTO	STABLO	88/98-PASTEL	96082000	4006381493390	060	5403	UN	1	6,8800	6,8800	6,88	0,00	0,00	0	0
40995	CANETA STABLO 88 FINE 0,4 AZUL COBALTO	STABLO	88/98-PASTEL	96082000	4006381493390	060	5403	UN	1	6,8800	6,8800	6,88	0,00	0,00	0	0
3954	CANETA STABLO 88 FINE 0,4 AZUL ESCURO	STABLO	88/41	96082000	4006381105279	060	5403	UN	1	6,8800	6,8800	6,88	0,00	0,00	0	0
40979	CANETA STABLO 88 FINE 0,4 AZUL NEON	STABLO	88/31-PASTEL	96082000	4006381493420	060	5403	UN	1	6,8800	6,8800	6,88	0,00	0,00	0	0
40979	CANETA STABLO 88 FINE 0,4 LARANJA	STABLO	88/31-PASTEL	96082000	4006381105323	060	5403	UN	1	6,8800	6,8800	6,88	0,00	0,00	0	0
40982	CANETA STABLO 88 FINE 0,4 ROSA CHICLETE	STABLO	88/54	96082000	4006381105262	060	5403	UN	1	6,8800	6,8800	6,88	0,00	0,00	0	0
5724	CANETA STABLO 88 FINE 0,4 VERDE OLIVA	STABLO	88/17-PASTEL	96081000	4006381105255	060	5403	UN	1	6,8800	6,8800	6,88	0,00	0,00	0	0
3363	CANETA STABLO 88 FINE 0,4 VERMELHA	STABLO	88/40	96082000	4006381105262	060	5403	UN	1	6,8800	6,8800	6,88	0,00	0,00	0	0
44795	CARREGADOR AUTOMOTIVO CG101 PRETO	OEX	48.5912	85044010	7898595272703	060	5403	UN	1	27,0100	27,0100	27,01	0,00	0,00	0	0
397	CLIPS ACC 20 CX C/100 UN GALV.	ACC	9.11.11.17-1	83059000	7896303600053	060	5403	UN	2	1,7500	1,7500	3,50	0,00	0,00	0	0
398	CLIPS ACC 3/0 CX C/050 UN GALV.	ACC	9.11.11.16-5	83059000	7896303600046	060	5403	UN	2	2,6600	2,6600	5,32	0,00	0,00	0	0
406	CLIPS ACC 6/0 CX C/500 GRS/212 UN GALV.	ACC	9.11.12.14-9	83059000	7896303600138	060	5403	UN	1	15,7600	15,7600	15,76	0,00	0,00	0	0
41221	CLIPS FRAMA 8/0 BT C/025 UN GALV.	FRAMA	4357	83059000	7897562238056	060	5403	BT	3	2,8000	2,8000	8,40	0,00	0,00	0	0
43316	COLA BASTAO BLISTER 10 GRS BRANCA	MAPED	747120	35061090	3154147471203	060	5403	BT	3	2,7600	2,7600	8,28	0,00	0,00	0	0
7662	COLA BRANCA KOALA 40GRS	KOALA	5121S	35061090	7897464701009	060	5403	TB	2	0,9500	0,9500	1,90	0,00	0,00	0	0
19290	COPO ISOPOR DART 070ML C/25UN BR TERMICO	DART	31487/070J2	39241000	0041594903544	060	5403	PC	2	4,0200	4,0200	8,04	0,00	0,00	0	0
33254	COPO 150ML C/100 UN BRANCO - PP	FC	1500	39241000	078973124018840	060	5403	PC	1	3,9700	3,9700	3,97	0,00	0,00	0	0
33185	DESOD AMBIENTAL PURO AR TALCO 400ML	DOMLINE	0210002	33074900	7898436143278	060	5403	UN	1	6,9900	6,9900	6,99	0,00	0,00	0	0
35160	DESOD AMBIENTAL U.FRESH TALCO 400ML	DOMLINE	0210078	33074900	7898436149416	060	5403	UN	1	8,4600	8,4600	8,46	0,00	0,00	0	0
44926	DETERGENTE LIMPA FACIL C/500ML NEUTRO	LIMPA FACIL	268	34029039	7898110850126	060	5403	TB	1	1,6900	1,6900	1,69	0,00	0,00	0	0
46491	ESPONJA D.FACE BETTANIN 11X75X25MM BR/RS	BETTANIN	SUPERPRO	68053090	78990000464911	060	5403	UN	1	1,7500	1,7500	1,75	0,00	0,00	0	0
46491	ESPONJA D.FACE BETTANIN 11X75X25MM BR/RS	BETTANIN	SUPERPRO	68053090	78990000464911	060	5403	UN	1	1,7500	1,7500	1,75	0,00	0,00	0	0
33239	ETIQUETA J.TINTA 033.9 X 99.0 CX 100FLS	PIMACO	A4362	48219000	7896041914115	060	5403	UN	1	84,5200	84,5200	84,52	0,00	0,00	0	0
27587	ETIQUETA REDONDA 19MM C/200UN AMARELA	PIMACO	TP19-AM	48211000	7896041967265	060	5403	BT	2	4,5500	4,5500	9,10	0,00	0,00	0	0
396	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA INOX	ACC	9.40.11.12-9	82141000	4000396001038	060	5403	UN	6	3,7300	3,7300	22,38	0,00	0,00	0	0
26328	FITA DUPLA FACE ESPUMA 25 X 25 QUAD INTE	3M	111	48114110	7891040123872	060	5403	RL	1	15,0400	15,0400	15,04	0,00	0,00	0	0
26328	FITA DUPLA FACE ESPUMA 25 X 25 QUAD INTE	3M	111	48114110	7891040123872	060	5403	RL	1	15,0400	15,0400	15,04	0,00	0,00	0	0
16800	FITA EMP.CREPE 3M - 32 X 50 TARTAN	3M	2564	48114110	7891040118441	060	5403	RL	1	17,1000	17,1000	17,10	0,00	0,00	0	0
2060	FITA EMP.CREPE 3M - 50 X 50 TARTAN	3M	2564	48114110	7891040118472	060	5403	RL	2	24,2100	24,2100	48,42	0,00	0,00	0	0
514	FITA EMP.PAPEL LISO 3M - 24 X 50 SCOTCH	3M	3777	48114110	7891040134526	060	5403	RL	1	27,5800	27,5800	27,58	0,00	0,00	0	0
31518	FITA EMP. TRANSP. 3M - 45 X 100 DUREX	3M	4802	59061000	78930353	060	5403	RL	1	9,1700	9,1700	9,17	0,00	0,00	0	0
632	GRAMPEADOR 266 METAL 20 FLS PRETO	EAGLE	206	84729040	7896326906378	060	5403	UN	5	14,2500	14,2500	71,25	0,00	0,00	0	0
383	GRAMPO 266 BT C/5.000 UN GALVANIZADO	FRAMA	472	83052000	7897562219567	060	5403	BT	3	5,7900	5,7900	17,37	0,00	0,00	0	0

